RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 98, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Ofício nº 145/ICET/98;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Empossar o docente AQUILES LAZZAROTTO, como representante do Instituto de Ciências Exatas e da Terra, no Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, com mandato de 02 (dois) anos a contar desta data.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 16 de novembro de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE